
 
 

UCHWAŁA NR XLI/1032/21 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 28 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 
terenie Miasta Gdańska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 1170, zm. poz. 2244, zm. z 2021 r. poz. 401) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XV/396/15 Rady Miasta Gdańska z dnia 29 października 2015 roku 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Miasta Gdańska 
(Dz. Urz. Woj. Pom. 2015, poz. 3595) §1 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. od autobusu, w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy: 

1) mniejszej niż 22 miejsca: 

a) od autobusu wyposażonego w napęd elektryczny - 408 zł, 

b) od autobusu spełniającego normę ekologiczną co najmniej EURO 2/II - 600 zł, 

c) od pozostałych autobusów - 864 zł; 

2) równej lub wyższej niż 22 miejsca: 

a) od autobusu wyposażonego w napęd elektryczny - 600 zł, 

b) od autobusu spełniającego normę ekologiczną co najmniej EURO 2/II - 1392 zł, 

c) od pozostałych autobusów - 1800 zł”. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 
 
 

Agnieszka Owczarczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17 listopada 2021 r.

Poz. 4185


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 10
	Paragraf 1 zm. Ustęp 10 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 10 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 zm. Ustęp 10 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 zm. Ustęp 10 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 zm. Ustęp 10 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 10 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 zm. Ustęp 10 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 zm. Ustęp 10 Punkt 2 Litera c



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2



		2021-11-17T15:31:09+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




